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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12006007L

2. Data e Regjistrimit 06/08/2021
3. Emri i Subjektit Global Energy Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Apartament I me Nr. Pasurie 
2/317/ND+1-31, Rruga Ismail Qemali 
10.274.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime shpimi, përpunimi, ndërtimi dhe inxhinierike; 

Furnizimi, mirëmbajtja dhe dhënia me qira e pajisjeve dhe 
makinerive; Hulumtime dhe studime ne gjeologji dhe 
inxhinierinë e rezervuarëve; Konsulencë per teknologji dhe 
inxhinieri; cimentim dhe përfundim.
DAUREN ZHUMABAYEV10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2021                Deri: 02/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DAURENZHUMABAYEV
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.274.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@mbconsulting.al  
Telefon: 0699940870   

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-765892-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833320-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Apartament I me Nr. Pasurie 2/317/ND+1-31, Rruga Ismail Qemali;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri 8, Hyrja 7, Apt. 25, 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC48F75E-63D7-46EC-B3F8-01B146245D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36CCA4E-31CE-4C09-AC0E-318D98CC7547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCB5CC1-46D6-4B12-991C-4AA6F636BC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDF290D-2497-4794-A8EF-A6EA0549FEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB961DA0-7FFA-4528-9219-786EA2499585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCEE29E-356E-429F-84BE-93C90EE20C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCEE29E-356E-429F-84BE-93C90EE20C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFF61F3-F487-4AF7-A965-98A2A7BED90D

